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IlyckoHa/Iag04uYHbIe pad0ThI

CTOMMOCTH PaGoT OTpEeIETISIeTCS B 3aBUCUMOCTH OT CTOMMOCTH 000pyA0BaHus U coctapisger He menee 15 000 p.

MpeaABapUTCIbHOC ITOAKIIOYCHUC U TCCT JJICKTPOCTAHIIMU BO BCCX PCIKUMAX,

poBepKa BceX (QyHKINH,

KpaTkuii criucok pabor IPEIBAPUTENLHOE MOJKIIOYEHNE HATPY30K U TECT CTAHIIUH I10]] HATPY3KOM,

HacTpoiika 61oka ABP Ha HeoOXoanMble mapaMeTphl,

COCTaBJICHHUEC aKTa O(i)I/IIII/IaJ'II)HOFO BBO/Ia B 3KCILTyaTalluIO

Pacuer BbIe3ga cmenuajaucTa

KoHcynpTalinoHHBIM o1 5 000 1o 10 000 p. B 3aBUCHMOCTH OT YAAJICHHOCTH OOBEKTA.
BbIe3]] 1o Mockse u MO

[oe3aka Ha Bpems B ytH: 2 000p/yac, HO He Oosiee 8 yacoB B cyTkU + 6unersl (+20%) + roctununa + komanauposounsie (3 000p/cyTkn)
noesjie/camonere

CrouMoCTh KOHCYJbTAIMHOHHOIO BbI€3/1a BLIYHTACTCH U3 MOCJICAYIOIIEro MOHTAKa U ITYyCKO-HAJIAAKHA



http://www.meteorgen.ru/

IIpaiic-J1uCT HA MOHTAKHbIE PAa00THI (He BKJIKOYAsH MATEPUAJIbI)

VYenyra

mo 10 kBt

10-20 kBt

20-40 xBt

40-60 kBt

60-80 kBt

CTanaapT

IPEMHUYM

CcTaHgapT

TIPEMHUYM

cTangapT

TIPEMHUYM

cTangapT

NpeMHUyM

crangapT

NpeMUyM

[Ipoknaaka cuioBOro
Ka0eJst o BO3AYXY WU IO
MOJArOTOBJICHHOM Tpacce
(tiena 3a 3 metpa)

2 500p.

3 500p.

3 750p.

5 250p.

5 625p.

7 875p.

8 437p.

11 812p.

12 655p.

17 718p.

Mourax 0moka ABP

2 000p.

3 000p.

3 000p.

4 500p.

4 500p.

6 750p.

6 750p.

10 125p.

10 125p.

15 185p.

VYcerpolicTBo
3a3eMIICHUs CTAHIIUH

4 500p.

6 000p.

6 750p.

10 125p.

10 125p.

15 187p.

15 187p.

22 780p.

22 780p.

34 170p.

IToaroroBka KabeIbLHBIX
Tpacc, MoJIr0TOBKa
IUIOIIAIKH, 3€MIISTHBIC
palboThI

Tonpko mocie MpeaoCTaBJICHUA 3aKa34uKOM TEXHHYECKOTO 3aaHusd

[Ipoxnanka cuinoBoro
kabens B moMenieHuu (B
kopobe u ap.). Ilena 3a 3
MeTpa

3 500p.

4 500p.

5 250p.

6 750p.

7 875p.

11 181p.

11 181p.

16 771p.

16 771p.

25 156p.

[Ipoknanka kabens
yIIpaBJIEHUS B IOMELICHUN

1 500p.

2 000p.

2 250p.

3 000p.

3 000p.

4 500p.

4 500p.

6 750p.

6 750p.

10 125p.

N3rorosnenune
OTBEPCTHS JIJIsI
ra3oBBIXJIONA
cTaHJapTHoOro pasmepa (d
10 80)

4 500p.

5 000p.

5 500p.

6 500p.

7 000p.

7 500p.

8 000p.

8 500p.

9 000p.

9 500p.




N3rorosnenue 2
CTaHAAPTHBIX OTBEPCTUI
JUISl IPUTOYHO-BBITS)KHON
BEHTWJISILUKM. MaTepuan
CTEH: KMPIHUY

8 000p.

9 500p.

10 000p.

12 500p.

12 500p.

15 625p.

15 625p.

19 531p.

19 531p.

24 413p.

Nzrorosnenue 2
CTaHJAPTHBIX OTBEPCTUI
JUISl IPUTOYHO-BBITS)KHON
BEHTWJISILUKU. MaTepuan
CTeH: OETOH

10 000p.

12 500p.

12 500p.

15 625p.

15 625p.

19 531p.

19 531p.

24 413p.

24 413p.

30 516p.

MoOHTaX CHCTEMBI
ra3oBbIxJiona (1eHa 3a 3
MeTpa)

2 500p.

3 750p.

3 750p.

5 625p.

5 625p.

8 437p.

8 437p.

12 655p.

12 655p.

18 982p.

MoHTaX NpUTOYHO-
BBITSDKHON BEHTWIALIUU
(MHEpLIMOHHBIE JKATH031)

3 750p.

4 690p.

5 625p.

7 035p.

7 035p.

10 552p.

10 552p.

15 828p.

15 828p.

23 742p.

MoHTax IpUTOYHO-
BBITSDKHON BEHTUJISIIUN
(>kamro3u ¢
AJIEKTPOIPUBOJIOM)

4 250p.

5310p.

6 375p.

7 965p.

7 965p.

11 947p.

11 947p.

17 920p.

17 920p.

26 880p.




Hpaiic-muct Hva TEXHUYECKOE OBCJIYKUBAHMUE J13C

Pacuer Bble31a cienuaJIucTa

KoncynbranmoHHbii ot 5 000 10 10 000 p. B 3aBUCUMOCTH OT YAAICHHOCTH OOBEKTA.
BbIe3]1 10 Mockee 1 MO

[Toe3nka Ha Bpems B myTu: 2 000p/yac, Ho He Oosiee 8 yacoB B cyTkH + Ounersl (+20%) + roctununa + komanaupoounsie (3 000p/cyTkn)
roe3Jie/camoere

CTan1apTHOE TEXHMYECKOe 00CTYKUBAHUE BKJIKOYAET: 3aMeHy PACXOHHKOB H MacJja, NpopuiakTuyeckue padorel. CTOMMOCTH PACXOHUKOB
yKa3aHa cpeIHsisi

Hast cranmmii 10 10 kBr. Hopmouac 2 000 p.

OuibTp OuibTp OmibTp Macino OObwas
H3roroBurtean . . . Pabora

MacCJISHBIN | TOTUTMBHBIA | Bo3aymHbid | 10W40 CTONMOCTD
Kwuraii, Poccus, xd 1 880p. 990p. 1 640p. 1 100p. 6 000p. 10 610p.
E;ploga CPERIIHIIACC, 11 930p. 1 390p. 2 300p. 1100p. | 9000p. | 15020p.
[Tpemuym, k¢ 2 1 590p. 1 790p. 2 900p. 1 100p. 12 000p. | 19 380p.

Hast cranmmii 10-30 kBt. Hopmouac 3 000 p.

T ETUD— OuIbTp } OubTp } OuIbTp } Maciio PaGora OOmas

MAaCJISIHBIN | TOTTUBHBIA | Bo3aymHbd | 10W40 CTONMOCTE
Kuraii, Poccus, x¢ 1 930p. 1 680p. 2 620p. 2 200p. 9 000p. 16 430p.
fgpl"‘;a CPEAIHIHITIACC, 11 930p. 2 350p. 3 660p. 2200p. | 12000p. |21 510p.
[Tpemuym, k¢ 2 1 670p. 3 020p. 4 710p. 2 200p. 18 000p. | 29 600p.

s cranumii 30-60 kBt. Hopmouac 3 500 p.




OunbTp OunbTp OunpTp Macno OOmas
HUsrorosurtesn . . . Pabora

MacCJIsSHBIN | TOTUTMBHBIA | Bo3aymHbid | 10W40 CTOUMOCTBD
Kwuraii, Poccus, k¢ 1 1 250p. 1 890p. 3 680p. 3 300p. 10 000p. | 20 120p.
E;pfga CPEMIHIL AL, | 1 750p, 2 640p. 5 150p. 3300p. | 15750p. | 28 590p.
[Mpemuym, k¢ 2 2 250p. 3 400p. 6 620p. 3 300p. 21 000p. | 36 570p.

IIpodeccuoHaibHOE TEXHHUYECKOE 00CTYKMBAHUE FeHEPATOPA: BLICOKOE KAYeCTBO 0 NMPHeMJIeMOM
CTOMMOCTH




